
 
 
 

Tvättstuga 
Styrelsen har fått kännedom om att barn tvättar och använder 
tvättstugan som lekplats, vilket naturligtvis inte är tillåtet. Det 
slarvas också med att städa efter sig i tvättstugorna. Även här 
måste en skärpning till. Glöm inte att ta bort tvättmedelsrester i 
tvättmedelsbehållarna i maskinerna. Torka rent på maskinen.  
I torktumlaren: öppna luckan och rengör filtret . Rengör golvet. 
Grundregeln är för allas trevnad att lämna tvättstugan i det skick 
som du vill finna den. Uppstår fel. Ring och felanmäl detta direkt. 
 
 

Elstolpar för bilar. 
Det har hänt att elstolpen slutat att fungera av olika skäl. 
Antingen är minnet överbelastat och då står den digitala klockan 
och flimrar och då måste mätaren nollställas. För ett tag sedan 
var det strömavbrott och det ställde till för mätarna närmast 
transformatorn, där ett större ingrepp fick göras. Fel på 
elstolparna skall felanmälas till HSB. 
 
För någon månad sedan fick jag skäll av en boende att elstolparna 
inte fungerade. Person tog sin bil och åkte. Jag gick fram och 
kollade bilägarens mätare och det visade sig att både klockan och 
avresetid inte stämde. Ett tips är att kontrollera att klockan är rätt 
inställd, det vill säga tiden på dygnet och man måste också veta 
när man skall avresa, så att den tiden också blir rätt. 
 
 

Hemsidan och Granbarret 
Det är BRF Granens informationskanaler till medlemmarna och 
redaktör för hemsidan är Lars Holmqvist och för Granbarret är Bo 
Klang. Ansvarig utgivare är George Mardini, BRF Granens ordförande. 
 

 
 
 
 
 

Nr 1 2014 – BRF GRANEN – MÄRSTA 
 

Notera att: 
 
Årsstämman är den 3 april kl. 19.00 
 
Motioner till styrelsen senast 28/2 
Valberedningen vill ha namnförslag 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hemsida: www.brfgranen.se 



 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
  

 
 
 

Felanmälan 
När vi som medlemmar/boende har något fel som berör 
bostadsrättsföreningen skall det felanmälas. Det skall göras till HSB-
kontoret. Man kan informera en styrelseledamot, men de är inga 
mottagare av felanmälan 
 

Huset för elavfall. 
Nu har det hänt igen, det som jag skrev om i förra Granbarret, att sagda 
hus har blivit ett soprum för grovsopor. Tydligen är det någon/några som 
har flyttat från föreningen som har gjort detta. Har man grovsopor får 
man faktiskt ta sig till Brista för ”egen maskin” och lämna det där. Där 
finns också Återbruket om man vill att någon annan kan ha glädje av det 
man slänger.  
 
I huset för elavfall lämnas allting som har en elsladd, batterier, lysrör, 
glödlampor, färgpatroner för skrivare. Bilbatterier lämnas INTE här. 
Här finns även lagret för påsar till biogas. 
 
Det har kommit förslag från boende på att byta lås på huset för elavfall 
och att några frivilliga bemannar huset 2 gånger i månaden under vissa 
tider. Styrelsen har inte fattat något beslut i frågan. 
 

Sopluckan 
På sophuset finns en lucka som skiljer sig från den andra och där har 
styrelsen märkt att den inte stängs ordentligt.  
Här följer en instruktion hur man stänger luckan. 
 
*Innan du stänger luckan 
*Vrid upp handtaget så mycket det går,  
*Stäng luckan  
*Vrid ner handtaget  
*Luckan är stängd 
 

 
 

 

 
 
BRF Granens årsstämma 
Den 3 april klockan 19.00 kommer BRF Granen att ha årsstämma. Lokal 
om detta meddelas när stämmohandlingar kommer i brevlådan ca 3 
veckor innan. Motioner skall vara styrelsen tillhanda senast den 28 
februari, i digital eller analog form. 
Valberedningen vill gärna ha in namnförslag på medlemmar till uppdrag i 
föreningen. Namnen på valberedningen finns på anslagstavlan i 
trappuppgången. 

 

Kommande arbeten 
När våren kommer är det dags för nästa steg i upprustning av gården 3 – 
17. Då skall nya gångvägen asfalteras, belysning skall sättas upp samt ett 
räcke skall monteras på insidan. Baksidan av huset 7 – 11 kommer jord att 
läggas på plats. Till våren är det tänkt att innergården skall åtgärdas. 
 

Grannsamverkan 
Grannsamverkan har nu startas upp i föreningen och skyltar för att 
markera det har också satts upp i området. För de hushåll som ännu inte 
anslutit sig till Grannsamverkan, men vill vara med kommer här 
instruktioner hur ni kan anmäla er. 
Skriv ner era kontaktuppgifter i ett kort meddelande. Namn, adress, 
telefonnummer samt e-postadress. 
Märk meddelandet ”Anmälan Grannsamverkan” 
Skicka meddelandet till e-post Patrik_stahlberg@hotmail.com eller lägg i 
brevlådan: Hugingatan 17, P Stålberg 

 
Containern kommer! 
Den 8 – 9 mars står container vid Hugingatan 38 
Den 10 – 11 maj står container vid Hugingatan 50 
 

Byteslokalen/I andra hand 
Är öppen varannan tisdag mellan 18-19. Vilka dagar, se anslag i porten. 
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